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Tour de Dudelange - Kannercoursen
Dudelange, Stade J.F. Kennedy, le 24.03.2024

Mini Race (725m) U8 Ludiques ma
1226 BRANCO SCOMPARIB  Ana CAD

1076 Jander Tim CA Dudelange
124 KALMES Rafael IND

125 LEITE Rodrigo IND

5194 LISBOA Jo CELTIC
1274 Petit Lia CA Dudelange

133 PROMME Eric IND

138 SCHALBAR  Liz Karate Club Di
148 Schroeder Luca CA Belvaux

1515 Thiltgen Jessie CA Dudelange

149 VERTUS Anzé IND
144 ZANGERLÉ Élie SaF Zéisseng

Benjamin:e:s U10 (725m) U10 Ben
4472 AMÉGANDJI Lena CAD
4789 BOUS Mathilda CAD

1035 BRAM Lana CAD

134 FALCHERO Lea CAD
4955 GASPERINI Ella CAD

4569 Hübsch Aurélie CAD

4570 Hübsch Chloé CAD
126 LEITE Francisco IND

4046 LISBOA Lyo CELTIC

1470 Petit Leon CA Dudelange
4967 PROMME Yves CAD

137 SCHAEFFER Alexia IND

136 THEISEN Marie CAB
139 THEOBALD Max FC Yellow Boy

143 ZANGERLÉ Julien SaF Zéisseng
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Débutant:e:s U12 (1450m), U12DM, U12DF 24.03.2024 / 15:25
Länge: 1,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 3932 DA COSTA PINTO Levi 2013 LUX CELTIC 5:09
2 1361 LISBOA Neo 2013 LUX CELTIC 5:12 + 0:03
3 1448 THEOBALD Léa 2013 FRA CAD 5:55 + 0:46
4 150 SCHLECK SCHMID

Nayla
2014 LUX CAD 6:06 + 0:57

5 4162 BOUS Léonie 2013 LUX CAD 6:20 + 1:11
6 147 Schroeder Lia 2014 LUX CA Belvaux 6:24 + 1:15
7 146 THEISEN Sophie 2014 LUX CAB 6:26 + 1:17
8 151 SCHALBAR Lena 2014 LUX CAB 6:40 + 1:31
9 141 YAROU-TANGA Khalil-

Mattéo
2013 LUX IND 6:56 + 1:47

10 131 NGO Flavien 2014 LUX FC Yellow Boys Weiler-la-
Tour

7:01 + 1:52

11 4839 MACHADO RIBEIRO
Mathilde

2014 LUX CAD 7:02 + 1:53

12 4715 BRANCO SCOMPARIN
Eva

2014 LUX CAD 7:17 + 2:08

13 4448 PROMME Nathalie 2013 LUX CAD 7:27 + 2:18
14 4585 NASCIMENTO Janna 2013 LUX CAD 7:30 + 2:21

Débutant:e:s U12 (1450m), U12 Débutants masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2024 / 15:25
Länge: 1,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 3932 DA COSTA PINTO Levi 2013 LUX CELTIC 5:09
2 1361 LISBOA Neo 2013 LUX CELTIC 5:12 + 0:03
3 141 YAROU-TANGA Khalil-

Mattéo
2013 LUX IND 6:56 + 1:47

4 131 NGO Flavien 2014 LUX FC Yellow Boys Weiler-la-
Tour

7:01 + 1:52

Débutant:e:s U12 (1450m), U12 Débutants fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2024 / 15:25
Länge: 1,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1448 THEOBALD Léa 2013 FRA CAD 5:55
2 150 SCHLECK SCHMID

Nayla
2014 LUX CAD 6:06 + 0:11

3 4162 BOUS Léonie 2013 LUX CAD 6:20 + 0:25
4 147 Schroeder Lia 2014 LUX CA Belvaux 6:24 + 0:29
5 146 THEISEN Sophie 2014 LUX CAB 6:26 + 0:31
6 151 SCHALBAR Lena 2014 LUX CAB 6:40 + 0:45
7 4839 MACHADO RIBEIRO

Mathilde
2014 LUX CAD 7:02 + 1:07

8 4715 BRANCO SCOMPARIN
Eva

2014 LUX CAD 7:17 + 1:22

9 4448 PROMME Nathalie 2013 LUX CAD 7:27 + 1:32
10 4585 NASCIMENTO Janna 2013 LUX CAD 7:30 + 1:35
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Scolaires U14 (1450m), U14SCM, U14SCF 24.03.2024 / 15:35
Länge: 1,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 3586 LISBOA Mylo 2011 LUX CELTIC 5:18
2 135 KLOOS Ben 2012 LUX IND 5:23 + 0:05
3 1930 QUETELARD Chloé 2012 LUX CAD 5:55 + 0:37
4 2493 SANDT Caroline 2012 LUX CAD 6:37 + 1:19
5 2180 THEISEN Olivier 2011 LUX CAD 6:42 + 1:24

Scolaires U14 (1450m), U14 Scolaires masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2024 / 15:35
Länge: 1,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 3586 LISBOA Mylo 2011 LUX CELTIC 5:18
2 135 KLOOS Ben 2012 LUX IND 5:23 + 0:05
3 2180 THEISEN Olivier 2011 LUX CAD 6:42 + 1:24

Scolaires U14 (1450m), U14 Scolaires fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 24.03.2024 / 15:35
Länge: 1,45km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1930 QUETELARD Chloé 2012 LUX CAD 5:55
2 2493 SANDT Caroline 2012 LUX CAD 6:37 + 0:42


